
SVJ,  bl. 525, č.p. 3096 - 3109, ulice Javorová, Most 

středisko 637 - schůze DV dne 11. dubna 2017 

 

P ř í t o m n i :   

 

Luděk RACEK, Aleš HANZELÍN, Luděk MENCLÍK, Blažej GRZNÁR, Miloslava MOCKOVÁ, 

Pavel KOVACZ, Michal SYWANYCZ, Pavla CHARVÁTOVÁ, Petr CHARAMZA, 

Jana MADĚROVÁ, Václav TROLLER, Jindřich HRNEČEK 

počet %  usnášeníschopná 

12 92,30 ano 

 

 

1) Obecné 

Domovní výbor projednal a navrhl změny ve směrnicích pro způsob údržby domu – podklad pro 

konání shromáždění.  

 

 

 

  2) Rekonstrukce 

   a)  Domovní výbor byl seznámen s dodatkem pro navýšení ceny rekonstrukce elektrorozvodů. 

   Po dopočítání skutečného počtu jističů a výměny zvonků a další změny požadované až po 

   výběrovém řízení byla cena navýšena o cca 200 000,- Kč. Domovní výbor schválil. 

 

 

 

  3.  Personální 

   a)  Vzhledem k nedostatečnému úklidu ve vchodě 3109 domovní výbor rozhodl o placeném  

   úklidu, který bude provádět paní Zahrádková ze vchodu 3108 a za 80,- Kč za bytovou jednotku 

   a měsíc s platností od 1. 5. 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Zapsal: Petr Charamza                                                       Zkontrolovala: Miloslava Mocková 


